PORTARIA Nº 114/2020, DE 04 DE MAIO DE 2020.
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORA NO CARGO EM

CONFIANÇA.

               RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

   1º- Nomear a servidora RENATA MOTTA SILVA LIMA DE
SOUZA, portadora do RG.  nº  32.980.329-3,  CPF. nº  270.256.538-70,

ocupante do Cargo Efetivo de Professora de Ensino Básica I, para ocupar o
Cargo em Confiança de Supervisora de Ensino, 40 horas semanais, REF.
CC-2, conforme Lei Complementar nº 50/2010, Regime Estatutário.

                   2º- Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

    3º- Revogam-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 04 DE MAIO DE  2020.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal